
S T Á T N Í P O Z E M K O V Ý  Ú Ř A D
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraiHusitská 1071/2415 02 Teplice ©

Č.j. SPU 026608/2023/508100/Šaf
Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
Jednající: ředitel Krajského pozemkového
adresa Husitská 1071/2, 41502 Teplice 
na základě jmenování na služební místo ředitele odboru -  
ze dne 01.02.2021.

(dále jen ” předávající")

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
právní forma: státní příspěvková organizace 
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ 14000 
Zastoupena: pověřeným řízením Správy Chomutov
Adresa pro zasílání písemností: Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

(dále jen "přejímající")

00

úřadu pro Ústecký kraj

Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj,

uzavírají podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 14 a následující vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., 
o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

Smlouvu o předání majetku státu a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem
č. 1006H22/08

I.
Státní pozemkový úřad jako předávající je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 

úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s níže 
uvedeným pozemkem ve vlastnictví státu:
Pozemek:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku LV

Katastr nemovitostí - pozemkové
Chabařovice Chabařovice 1521/57 ostatní plocha 10002
Nově vytvořeno GP: číslo 1428-181826/2019 ze dne 27.5.2019 z parcely č. KN 1521/37

zapsaný na výše uvedeném LV u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.

II.
Přejímající prohlašuje:
1. s odvoláním na zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, že má příslušnost hospodařit podle tohoto předpisu,

2. že pozemek uvedený v čl. I. této smlouvy potřebuje pro zabezpečení výkonu své působnosti a činnosti,

3. že pozemek je potřebný pro připravovanou stavbu „CPI Park Chabařovice, Letiště, Okružní křižovatka 
R03“ -  silnice I/30, dálnice D8.

33270

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR
Cj.:
PID: RSDDXXZNQU 
Doručeno: 26.06.2023 
Listu dokumentu: 4 
: SVAZEK



III.
Předávající se s přejímajícím dohodl na předání majetku uvedeného včl. I. této smlouvy. Předáním 

majetku uvedeného v čl. I. této smlouvy se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v čl.
I. této smlouvy a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající.

IV.
Příslušnost hospodařit k pozemkům uvedeným v čl. I. předávajícímu zanikne a přejímajícímu vznikne 

k pozemkům příslušnost hospodařit dnem podání návrhu na změnu v katastru nemovitostí.

V.
1. Předávající a přejímající se dohodli, že za předávaný majetek přejímající neposkytne předávajícímu 

žádné peněžité plnění ani jiné plnění, a to v návaznosti na ustanovení vyhlášky č. 62/2001 Sb.

2. Účetní ocenění předávaného majetku z účetnictví předávajícího ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, věznění pozdějších předpisů, činí:

Pozemek:

Katastrální území Parcelní číslo Účetní hodnota

Chabařovice 1521/57 3 107,91 Kč

Celkem 3 107,91 Kč

VI.
1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

smlouvy bránily. Přejímající bere na vědomí skutečnost, že předávající nezajišťuje zpřístupnění a vytyčování 
hranic pozemku.

Předávající upozorňuje přejímajícího, že na pozemku může být umístěno vedení a/nebo zařízení veřejné 
technické infrastruktury, k nimž existují oprávnění, jakož i omezení užívání pozemků vzniklá podle předchozích 
právních úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí ani katastru nemovitostí. 
Tato omezení a oprávnění přecházejí na přejímajícího.

2. Předávaná nemovitost není zatížena užívacími právy třetích osob.

VII.
Smluvní strany se dohodly, že návrh na záznam změny příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným 

v čl. I. této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu výhradně předávající po uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, a to do 60 dnů ode dne udělení schvalovací doložky zřizovatele přejímajícího.

V lil .
1. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 

formou na základě dohody smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího, jeden 
pro přejímajícího, jeden pro zřizovatele přejímajícího a jeden pro příslušný katastrální úřad.

3. Pro účely zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je tato smlouva 
uzavřena dnem schválení zřizovatelem přejímajícího ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

Přejímající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu. Přejímající 
předá předávajícímu doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, 
jako potvrzení skutečnosti, že smlouva byla zveřejněna.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné 
obchodní tajemství.



Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

IX.

Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Datum registrace.......................................

ID smlouvy.............................................

ID verze ...............................................

Registraci provedl...................................................................

V ......................d n e .....................  ...................................

Za věcnou a formální správnost odpovídá vedoucí oddělení převodu majetku státu KPÚ pro Ústecký kraj

V W

přejímajíi

podpis odpovědného zaměstnance

ST Á T N Í P O Z E M K O V Ý  Ú Ř A DKrajský pozemkový úřad pro Ústecký krajHusitská 1071/24-1502 Teplice ©

podpis

Za snrávnost KPÚ:

podpis



Před právním jednáním:

Příkazce operace potvrzuje, že operaci prověřil dle § 11 odst. 2 (nabytí majetku) /§ 13 odst. 2 (pozbytí 
majetku) vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finanční kontrole.

D atum :2 3 - 01-  2023 (Podpis)

Příkazce operace 
jméno, příjmení

W  právním jednáním:

Příkazce operace potvrzujeme prověřil správnost dle § 12 odst. 2 (nabytí majetku) /§ 14 odst. 2 
(pozbytí majetku) vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finanční kontrole.

Datum: (Podpis)

Příkazce operace 
jméno, příjmení



MD-19495/2023-410/4

Ministerstvo dopravy

Č. j.: MD-19495/2023-410/4

Schvalovací doložka

Ministerstvo dopravy podle ustanovení § 19 a § 55 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle 
ustanovení § 14 a § 17 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu 
a státních organizací s majetkem státu,

s c h v a l u j e

smlouvu o předání majetku státu a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem 
č. 1006H22/08, č.j. SPU 026608/2023/508100/Šaf uzavřenou mezi organizační složkou a státní 
organizací dne 07. 02. 2023, kterou Česká republika -  Státní pozemkový úřad předává Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, majetek uvedený ve smlouvě.

V Praze dne: R _0B. 2023

Odbor finanfcí^a ekonomiky

Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 660 03 008

ID datové schránky: n75aau3 
e-mail: posta@mdcr.cz 
tel. +420 225 131 111

mailto:posta@mdcr.cz


Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úředníDokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2198774

000-230626134018. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 5Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390Datum vyhotovení: 26. 06.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

2198774-000-230626134018

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

